平成29年２月20日

各 位

第三者割当増資の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成29年１月16日開催の取締役会において決議いたしました、RIZAPグループ株

式会社（以下「RIZAPグループ」といいます。）を割当先とする第三者割当の方法による新

株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）について、本日、RIZAPグループか

らの払込みが完了いたしましたので、お知らせいたします。なお、本第三者割当増資の詳

細につきましては、当社が平成29年１月16日付で公表した「第三者割当による新株式発行

に関するお知らせ」をご参照ください。

１．本第三者割当増資の概要

（１）払込日 平成29年２月20日（月）（注）

（２）発行新株式数 普通株式3,450,000株

（３）発行価額 １株につき金187円

（４）払込金額の総額 645,150,000円

（５）増加する資本金の額 322,575,000円（１株につき93.5円）

（６）増加する資本準備金の額 322,575,000円（１株につき93.5円）

（７）募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法によります。

（RIZAPグループ 3,450,000株）

（注）当社が平成29年１月16日付で公表した「第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」に記載し

たとおり、本第三者割当増資に関しては、平成29年２月20日から同年３月31日までを会社法上の払

込期間として決議しておりましたが、当社が平成29年２月14日付で公表した「RIZAPグループ株式会

社による当社株券に対する公開買付けの結果、第三者割当による新株式発行、親会社、親会社以外

の支配株主、主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ」に記載のとおり、本

公開買付けの買付期間は延長されなかったため、本第三者割当増資の払込みは、本公開買付けの決

済開始日と同日である本日付で完了しております。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）増資前発行済株式総数 12,651,466株 （増資前の資本金の額 2,015,812,524円）

（２）増資による増加株式数  3,450,000株 （増加する資本金の額 322,575,000円）

（３）増資後発行済株式総数 16,101,466株 （増資後の資本金の額 2,338,387,524円）

以 上

会 社 名 株式会社ジーンズメイト

代表者名 代表取締役社長 冨 澤  茂

 （コード番号7448：東証第一部）

問合せ先 代表取締役専務 砂 田  真 一

 （TEL：03-5738-5555）